

CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)



LE LOT DE 3
3,57
LE LOT DE 3 : 7,14€
AU LIEU DE 10,71€
2+1 OFFERT*

BISSCUITS PRINCE
CHOCOLAT AU BLÉ COMPLET
LU
3 x 300g - soit 900 g - 3,97 € le kg
Par 3 (2,7 kg) : 2,64 € le kg au lot



LE LOT DE 4 PAQUETS
4,69
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Napolitain CLASSIQUE
LU
Classic individuel
4 x 180g - soit 720 g - 6,51 € le kg

LE SACHET
2,20
LE 2^{ME} À : 1,10€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}*

CROUSTILLES MAXI FORMAT EMMENTAL BELIN

260 g - 8,46 € le kg
Par 2 (520 g) : 3,30 €
au lieu de 4,40 €
6,35 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 5
1,85
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TUC ORIGINAL
LU

5 x 100g - soit 500 g - 3,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 6
6,04
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GRANOLA CHOCOLAT AU LAIT
LU
6 x 200 g - soit 1,2 kg - 5,03 € le kg



LE LOT DE 3
3,29
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHOCO MOO CHOCOLAT AU LAIT MILKA

3 x 200 g - soit 600 g - 5,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
4,20
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PETIT ÉCOLIER TENDRE COEUR AU LAIT
LU

3 x 120 g - soit 360 g - 11,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
6,50
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}*

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIERES CÔTE D'OR

2x180g - soit 360 g - 18,06 € le kg
Par 2 (720 g) : 8,58 €
au lieu de 13 €
11,92 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,07
LE 2^{ME} À : 1,62€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}*

MIGNONNETTE DE CHOCOLAT NOIR DE NOIR CÔTE D'OR

240 g - 21,13 € le kg
Par 2 (480 g) : 6,69 € au lieu de 10,14 €
13,94 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 42 de ce prospectus.

Intermarché